( (
YAO "AHENPOBCKUA ﬁ\ CEPTUOUKAT KAYECTBA Ne 804 QUALITY MANAGEMENT
METANNTYPIMYECKNW 3ABOO" i SYSTEM SERTIFIKATED
49064, AHEMNPOMETPOBCKAS SERTIFIGATE O OUALETY ISO 9001:2008
=) OBJIACTb, FOPO[ IHEMNP CEPTUGUKAT NMPUEMKM "3.1" EN 10204 Ne 12 100 37863 TMS
m..m m YN MAAKOBCKOIo, 1Om 3 INSPECTION CERTIFICATE - _“h_.u.mm..w_.mm 16.06.2018
Wn& © Seller (Exporter): PJSC "DMP" pyzsononyuatens "BPM-TRADE" SRL. c1. Camoebis0s Hapaa-3akas Ne 8182102004
=9 5z (PRIVATE JOINT-STOCK COMPANY Consignee “BPM-TRADE" SRL. station Samovyvoz Production Order :
S i 8 Z"DNEPROVSK METALLURGICAL PLANT") Konrpakr-creumdukauns 1101113088
Wcm m = 49064, DNEPROPETROVSK REGION, Hawmeroeanne npogykumn  CTanb yrnoeas ropaYekaraHasn Contract-Specification
> = & DNIPRO CITY, MAIAKOVSKII STREET, Description of goods Hot Rolled Steel Angles Wacbp npoaykumm 93100
EDE-E- BUILDING 3 Product code
e m m Tel./fax: +38(056) 7948916, 7948747 CraHaapTsl OCTY 2251-93 rOCT 8509-93; MOCT 380-2005; MOCT 535-2005 Baron/aeTo Ne CE2247BI
AAXA Standards DSTU 2251-93 GOST 8509-93, GOST 380-2005; GOST 535-2005 Railcar/car No
ToT Ne
Lot No
Hawmenosauune | Toudocts | lUudp g e lapaxtus | Bug |dnwuxa, _Ao:s;mnw_”.%. Bec HetTo,| WMToro no npodcuno
Ne | Homep naukn |npoduns (ceueHue)| npokatku | npocuns | Homep nnasku Mapka ctanu m S| Copt | ceapku | AnWHbI M EM.HMM%Q T W BUOY ANWHbL, T
No| No of bundle Name of profile Rolling | Code of | No of heat Mark of steel o m. Grade | Guarantee | Type of|Length, lece ' Sum of profile and
(cross-section) accuracy | profile T O of welding | length m P 1 Weig Zxpe of length, t
= (periodocity) o
1 | 306061859 YI 75x75x6 B 101 7170 CT3nc 5 1 cB M 12 32 S
2 | 306061867 YI 75x75x6 B 101 7170 CT3Mnc 5 1 CB M 12 32
3 | 306061871 YI 75x75%6 B 101 7170 CT3nc 5 1 CB M 12 29
4 | 306061865 YT 75X75x6 B 101 7170 CT3nc 5 1 cB M 12 32
5 | 306061875 YIT 75x75x6 B 101 7170 CT3nc 5 1 cB M 12 32
6 | 306061833 YIT 75x75x6 B 101 7168 CT3nc 5 1 CB M 12 32 o
7 | 306061831 YT 75x75x6 B 101 7168 CT3Mnc 5 1 cB M 12 32 =2
£
8 | 306061861 Y[ 75x75x6 B 101 7170 CT3nc 5 1 cB M 12 32 N2 20,610
Mo npocunio YI 75x75x6 oTrpyeHo 8 nayek 253 LTyK BECOM 20,610 T _m,m .@m
In profile ¥I' 75x75x6 shipped 8 packages 253 pieces weighing 20,610 t mh.mm
Bec HeTTo, T awm = M
Net weight, t EDEE-
a8
B O O
AAA
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_._o_Sme M KayecTBa ToBapa Quality characteristicl i goods _
s e - Xumuyeckuii coctas, % Chemical composition, % Mexanuyeckve ceodctea Mechanical properties
O x| @ m = =
m = mm mm — Bosieil: YpapHas BAskocTb, OQw/cm2, KCU . z
Homep == 3 M =& wmé- Hoe CrHoci: Impact strength, J/lsm2, KCU TespnceTs m m &~ m =
L = o =] o o |lo|8|lae|e conpo T oe | Warub, ; 2w >
::%Mzs MFM Mm m m m = m m m 2 m m S |3 m 8 m aBeld, :Mﬂsw__m «Mﬂﬂﬂm- Bending Mpw Tenneparype; t :Mn:”. S Wm MW mm
k) .m 2c |8 o] x e * s | % Al e £ H M = H = IE__..N Himm2 | Hue, % | Wanom, Temperature, t e 7] w. un.md 5o
of heat =5l=x8|¥a S| & . 31|22 Yield : ; HECKOro 6 2|laa|8s
5glg8leg|O| =P |ofe (6|20l |F|2|>|= point, | Tensile |Elongatio|Fracture crapenm c8lsg R
L O "
25|80 (g Nimmz | Strength, | n. % +20°C|-20°C|-40°C|-60°C | 5 After | HB |HRC| 2= |'§ =[O &
= £ & N/mm2 ageing a m.
7168 027 * | 19| 60| 3 |26)113|4 | 22| -|-1|-] - |=<10f 300 425 40 ya - 145 - - 130 - e - = E
. : . = = 140 | - - 110 - = = = @
- - - - - 145 | - - 123 - 5 - - -
- - . - - 168 | - 2 100 . - = - =
[MpumevarHue: Mnaeka packmucnena FeMn, Al
7170 c6 |1023| * [ 14| 57| 8|50 194 | 2|2 | - | -] -| - [=10] 282 396 40 YA - 161 2 . 147 - - - - -
- - - = : 161 - - 147 - - = = =
- - - - - 161 - - 147 - . - - -
- - - - - 161 - - 147 - ™ - - -
Mpumeyarue CopepxaHue asora, Meilwbaka B npegenax ACTY 2651:2005 MOCT 380-2005.
Note Content of nitrogen, arsenic within DSTU 2651:2005 GOST 380-2005.
Mpuuen Ne CEB745XT,
Mapkuposka
Marking

Mbl noaTBEPMXA2EM, YTO NPOAYKUMS NOMHOCTLIO COOTBETCTBYET NO KAYeCTBY NPUMEHAEMbIM CTaH4apTam, 4orosopam v ApyriM TpeboBaHnAM HOPMATUEHOR SOKYMEHTaLuK.

We confirm thet prodaction quality is fully in compliance with the standards applied agreements and other requirements of standard documentation.

Copepxanue paguonyknuacse go 370 Bk (1-i knacc npuMeHeHUs no paguauuoHHoMy hakTopy) Ha OCHOBaHUW PE3yNbTaToB KOHTPONS PafWoakTUBHOCTU BbINNABNSEMOro
meTanna nabopatopueln husnyeckux haktopos, 4To cooreeTcTeyeT TpebosaHusam HPBY-97 (attectar akkpegutauny MUHUCTEPCTBA OXPaHbl 340p0oBbA YKpauHbl Ne 249/15-T1
ot 11.12.2015r.).

Radionuclides content max. 370 Bqg/kg (1st class of use by radiation factor) basing on results of radiation control of produced stee
corresponds to the requirements of NRBU-97 (accreditation certificate of Ministry of health protection of Ukraine N 249/15-P dated 11.

Hauanbruk OTK KoHtponep OTK Yepracerko B.1O.
Chief of qualitv (control) department Inspector of quality (control) department ) . Cherkasenko V.Yu.




3 A KPGBL TOE

A KUMWOMHETPHOE

0B WECTESE O

HAYYHO-MPOU3BOLACTBEHHbIA XONAUHI «BMI>»

Digitally signed by Chiperi Maria
Date: 2020.12.19 15:25:56 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

(6e3 ronorpammii BMI He gelicTeuTeneH)

HaumenoBanue U MapKa MPOAYKIHH:

6520016, P®, r. ExatepuHbypr, yn. AMyHncera, 105, Ten./dakc: (343) 267-91-82; 247-02-41
E-mail: ofﬂce@fmp ru; hitp:/iwww.emn.pd

orepanrens M30JIDII®-mio

Hownep naptuu: 43-1
JlaTa H3TOTOBJICHHUS: 07.10.2018
Macca Herro: 265,5 kr "
Bua Taphl ¥ KOJUYECTBO MECT:
- METATHYECKHE BEApA 59 mo 4,5xr
- METAJTHYEeCKKe DaHKu — 1o 0,2 kr
IToxaszaTenu xauecTna:

HanmMeHnoBanne napamerpa Tpe6osanus PesyneTats

TV 2312-050-12288779-2005 MCTILITauHH
Otsepnurens

1 Bremuuit Bun

[Ipo3paunas, ogHOpOAHAS
BA3KAA KHUIAKOCTB KENTO-
KOPHYHEBOIO [[BETA

[Tpoapaynasg, oaHOpoIHAS
BA3KaA JKUIAKOCTD XKEATO-
KOPMYHEBOTO LIBETA

2 [TnorHOCTB, I/cM’

0,95 - 1,00 0,97
3 MaccoBas 014 HeleTy HX 58,0 — 64,5 64.1
BellecTB, %
4 Amunnoe yncno, Mmr KOH/r 160 - 220 170

["apanTHiiHbIA CPOK XpaHEHUs OTBepAHTENS - 18 MecsIes ¢ fathl H3roTOBICHHMA,

BHMMAHME!

/Muses J1L.P./

pacukdpoBKa NoANHeK

B CBS3M C YUaCTHBIIMMHUCH CTYHasMU NOANEN0K npoaykuun BMII # nacropros kauecTsa MpogyKUMH 06paTHTe BHUMAHHE Ha
MOUTHHHOCTS ITAHHOTO MacrnopTa ¢ rosorpaMmoit BMIT! ’
3A0 HITX BMII asnseTcH eAMHCTBEHHEIM TPOM3BOIUTENEM npO}IYKU.HH non Mapkott ¥ H30J'I31'I°°~m10'
BriGupaiire mpoeepentoro npojasual Octeperafitecs mopnenok!
[MoapoGHad ungopmanns Ha http:/www.vmp-holding.ru/ nmu no ten. 8-800-500-5400 (3BoHoOK Gecnnarm.m)

L

it

Crpauuua 1 m3 1




w@ 3 A K P bl T OE A KUWOHTETPHDOE 0B WECT®B O
Hie=—=

il %
BMIN HAYYHO-NPOU3BOACTBEHHbLIUA XONAWUHI «BMIM»
Ve 620016, PO, 1. E Bypr, yn. A 105, Ten./daxkc: (343) 267-91-82; 247-92-41
S——n Bl SR B s TR e ™ o Tl i A3}
0[f 8.6.01.00.03
MACNOPT KAYECTBA
(6e3 ronorpaMmbl BMIT He geicTBUTENnEH)
HaumeHOBaHHE U MaPKA MPOIYKIHU: octoBa I'pynToBKu aHTHKOpPpO3HONHOI
OUHKHANOIHEeHH ol
LIHHAI® / IUHDII® 80

Homep napThu: 5-11
HaTa H3roToBneHNA: 13.01.2019

Macca HeTTO: 2085,6 xr s
Bt Tapbl H KOMTHYECTBO MECT: )
- MeTauiM4YecKre BEAPA 88 mo 23,7 kr
- MeTaHdeckue 6aHku — Mo — KT
[TokazaTenu KavyecTsa: oy

HaumeHoBaHWe napaMeTpa TpeGosanns PesynbTathl HCTIBITAHUIR
TV 20.30.12-022-12288779-2018
UMHOO | LIMHOM 80
T'pyHTOBKA (COOTHOIUEHWE OTBEPANTENL: 0cHoBa — 5,5:100)

| Brewnwuit BUg mocne OpnHoponHas CYCNeH3Hus ceporo OnHoponHas cycneHsus

TUIATCABHONO MEpeMELIHBAHNA uBeTa CEepOro UBeTa

2 TInoTHOCTD, /oM’ 2,80 - 3,00 2,45 - 2,65 2,82

3 Maccogas Jond HENETYHMX

peecTe, % X 84,0 - 87,0 83,0 - 86,0 86,4

4 usnecnocobHoeTs nocne
CMEeTIIeHsl, 1, He MeHee 12 12, He MeHee
5 Bpemst BBICBIXaHMA 10 CTETICHH 3
npu temneparype (20£2) °C un

OTHOCUTENBLHON BrakHOCTH (65£5) ” % ne Gonee
%, u, He Bonee
[TokpbiTHE
6 Buewnuii eua ¥ uset nokpeitis | Cepoe (orreHok He Hopmupyetes), | Cepoe matoBoe, poBHoE,
MaToBOe, poBHOE, Ge3 6e3 nocTOpOHHUN
¥ MOCTOPOHHWUX BKITIOUEHHH BIITIOHMEHUH TTOKPBITHE
[MOKphITHE

lapaHTHIHBIA CPOK XPAHEHHsl OCHOBEI TPYHTOBKH - 12 MeCsLeB ¢ JaThl H3rOTOBJICHNMS.

Jakmouene: Ka4ecTBO TTPOLYKLHH COOTBETCREROLIRCEORYHHAM TY 20.30,12-022-12288779-2018.

Munﬁca IL.P./
pacunpoBKa rnoAnucH

Hauanssix OTK 340 HITX BMIL

-

o \ \

BHUMAHME! 3 sl
B CEA3M ¢ YYACTHBLUAMHCA CTYUasMIETIOANEI0K TPOAYKLIH
MOAMHHHOCTE AAHHOTO NaCHOPTA &.rofjorpaMaoi BMIT! ;
3A0 HITX BMIT aeasercs eIMHCTEEHHBIM TIPOHIBOANTENEM NPOLYKIHH MO MapKo# ]_,IHHI%TI@!
BhriGupatite nposepentoro npogasial Octeperatitech nomenok!

TMonpoGras undopMauns Ha http://www.vmp-holding.ru/ wmu ro Ten. 8?\90—500-5400 (3BOHOK GecnuaTHblit).
. ) %

BR CNOpTOB KauecTsa npomykuuu obpature RHUMANHKUE Ha

Crpaunua [ 13 |




—ﬂ_@f—‘d 3 A KP B TOE A KUMWOHETPHZOE O 6 WecTBO

w R .
BMn ‘ HAV‘-IHO-I'IPOMSBOD.CTBEHHI:M XONOWHT «BMIM»
[l
= £20016, P®, r. EkatepuHbypr, yn. AmyHacena, 105, Ten./cakc: (343) 267-91-82: 247-92-41
=l = E-mail: office@fmp.ru; hitp:/fwww.BMn.pd ¢ .
' ‘I
001 8.6.01.00.03 : ':
4 i
' I
NACNOPT KAYECTBA '. !
' \
(6es ronorpammel BMT He AeicTBUTENEH) S -
HanMeHOBaHKE 1 MApKa MPOAY KLIAH: OcHoBa 3MaNH 130131 °%-mio
Homep napTHu: 59-21
JlaTa H3TOTOBACHHUA 24.08.2018
Macca HeTTO! 1341,5 kr
B Tapsl 4 KONWYECTBO MecT:
- MeTanHuecKue BEApa OCHOBA 57 no 23,5 k1
. MeTannuueckue 6aHKH 2no 1,0 kr
MoxaszaTeny kauecTsa. &
r HauneHoBaME NApaMETPa ' Tpebosarna PeayneTathl
Ty 2312-050-12288779-2005 HCTTLITAHWH
OcHosa
| Brewnil BUA NOCHE MEPEMELLHBAHHA OAHOPOANAR CYCNEH3IHA CEPOrD HAH Oanoposian cycnexiua

EﬁSHOUTTBHO‘-I'I 10CTh

FOPQHHHOTG LIBETA, IONYCKACTTH ceporo upera 4\

3 TinotHOCTh, FleM® | 1,60 — 1,80 1,71
nmanb (MACCOBOE COOTHOWEHHE ocHoBaOTEEpAHTEL — 5,21 1) l

T Brewrriit BUL M0CHE NEPEMELIBAHHE OanopoaHas CYCMEHIUA Ceporo i QuHOpLAHAH CYCIENIH

FOPUUYHOTD UBETE, AOMYCKACTCA Ceporo UBeTa

' PA3HOOTTEHOUHOCTE
4 TInOTHOCTD, T/oM” 1,45 — 1,65 1,53
5 Maccopas A0Ns HENETYUHX BEUICCTE, % 80,0 — 84,0 82,4
6 Bpema BeIChIXAHHA A0 CTENESHH 3 npu
3 3, He Bonee

-remneparype (204£2) °C, 4, He fonee
7 H3HECNOCOGHOETH NOCHE CMCLLEHHE 0CHOBb! ]
OTREPAWTENT NPH TEMNEPATYPC (20£2) °C, u, ne 1,5 1,5, HE MEHEC
MEHEE

[MoxpeiTHe
8 Breutkiuii BUA OAHOPOLHAR NONYMATOBAs NOBEPRHOCTE OnHOpUANAA NONYMATOBA
Ged NOCTOPOHINK RIMIOHEHHHA [oBepXHOCTL D83 NOCTOPOHHHX
BKIHOUSHNH
9 Llper NOKPLITHA Cepuiii, ropHnH4HbIF. Cepblit

(OTTEHOK HE HOPMHPYETCH
[apaHTi}iHbIi CPOK XPAHEHHA OCHOBEI MAH - 12 MECAUEB ¢ AaThl H3TOTOBACHN,

JarnoyeHne: KaUecTro NMpoayKUWH COOTBETCTBYET Tpe6gsg -050-12288779-2005

/Munses [LP./

Mauansauk OTK 3A0 HIIX BMIl ———
S AN pacm(poBKa NoATHCH

BHUMAHWE! ERAEE T

B cesa3u ¢ y4acTHBUIAMMCS cnyvasmi 'h'omeﬂok'ﬁponykuw"BMﬂ | MACTIOPTOB KAUECTBa MPONYKUHH ofpaTnre BHHMaHKE Ha
[OATHHHOCTE HAHHOTO nacnopTa ¢ ronorpammoi BMIT!

3A0 HIX BMIT sBasercs SAMHCTBERHbIM NPOKIBOANTENEM fpoAyKLnK Nod Mapicod u30n3M®-mio!

BuiGupaiite NpoBEPEHHOTO nponasi@a! OcreperaiTech noazenok! t

MogpoGras KAGOpMALHA HA hnp:a’r’www.vmp-hoh;iing,ruf wnu o e, 8-800-500-5400 (3BOHOK GecrnaTHylit).

Crpatuua 1 w3 1




5

HaumeHosanue u Mapka npoaykumu:

3 AK P Bl T OE A K U M

HAYYHO-NPOU3BOAC

620016, P®, . Exatepunbypr, yn. AmyHacens, 10,

E-mail: office@fmp ru; hitp:ifwww.smn pd

0Of 8.6.01.00.03

NACMOPT KAYECTBA

(6e3 ronorpammel BMM He AeUCTBUTENEH)

Homep napruu:

I-1

Otsepaurens HAHAN® / LIMHAIT®

Jlara uarotornenus: 13.01.2019

Macca perTo; 226,2 kr

Br Talbl M KONMUECTBO MECT:

- McTalinyeckne séapa 174 no 1,3 kr

- me "t uyeckue Gauky —no 0,1 kr

[TokaszaTenu kayecrTna;

" Haumenosanne napamerpa Tpeboranus | PesynwTatil nenpiranui |

TV 20.30.12-022-12288779-2018

LIUHDII | LIMHDIT 80

Otsepaurent

| BHew W 1

OnHopojHas BS3Kas kuakocTs Ges

MOCTOPOHHKX BKIFOUEHHH

Oanopoaras pazkas
AHUAKOCTH Bes
MOCTOPOHHHX BKIIOUEHU ]

2 ITnOTHOCTE, T/eM®

0,85 1,05

0,92

3 MaccoBas qos1s HeneTyumx
\ixemecm, %

54,0 -57,0 58,0-61,0

54,7

TapanTHiHEIR cpok XpaHeHUs oTBepAUTEN - 18 MeCALEB ¢ NaTol H3rOTOB/TEHUA,

L

BHUMAHUE! ;
B cB#IM ¢ yuacTUBLIMMICH CyHasMH NomTeNnok npoaykumuu BMIT u Macropros KauecTBa NPOAYKIUH 0BpuTHTe BHUMAH HE Ha
NOTUHHOCTE 1AHHOrO NAcnopTa ¢ ronorpamMmoit BMIT! ’
3A0 HITX BMIT snsercs e MUHCTBEHHbIM NPOMIBOAKTENEM T
Buibupafire nposepennoro npogasua! Octeperalirect nogaenok!
[TopobHan undopmauns wa http://www.vmp-holding.ru/ win no ren, 8-&})0-50{)-5400 (3BOHOK GecnnaTHbi i),

i

Munges JLP/

paclHpoBKa noanMcH

POAYKLMH MOA MapKoi @reepautens LIMHAIM®

Crpatmua [ us |




ATEHWDA
CERTIFICATA

7. Prestazione dichiarata / Declared performance

DICHIARAZIONE DI PRESTAZIONE

DECIARATION OF PERFORMANCE

Curatteristiche essengiski Norma armonizata

Fasentiel ¢haravterictics Farmaniged stesderd
o
03 N° 2019 DDT/ GB/2087
1. Tipo, qualith laminati a caldo in accordo con EN 10025-2:2004:
ipn: ;s 2 K2
Tipo: 8355 : IR, J0.J2, K2 UPN sections: 30+ 120 mm
Grude, gualire: ot rofled product in agreement with EN1OO25-2:2004; e disuguali ¢ Equet and wregi
= oy B, : EN GO - juhs i i
Grude: §355 qualiey: TR, 10,12 K2 '
ELSL - jusl ¢ vide' flerts;  Barghoesn Awidth A0+ 550
DANSS200:: 20600 whness 5+ 40 mm
2 Uso previsto del prodotto da costruzione: prodotti laminati a caldo di acciai per impieghi i
strattuarali. AS4-1 : NWS
Intended use of the constraction product: hot rolfed prodiects of structural steel.
_ EN 10059 20073 i hasre £ Square barss 10 = 30 min
EN NG00 003 vharre { Rownd b 12 + 50 mm.
e
& Nome ¢ indirizzo del fabbricante: e Spessore nominade / Nompme thiekness (o) =
]
Nerite el address of the manufocturer: Mfal =
wy
Duferdafin Nucor scl, stbilimento di Giammoro bty =
2 Civwdde 7 apealiny =]
Zona Industiriale Giammoro SAFEJRIFIVED m
98042 Pace del Mela (ME). Italia Tipe ¢ gualita Spessore nominale £ Newirial i &

Cirude £ apiatity =3 5240
S3S3IRA]L

Tel. 43909093861 1- fax +39090Y385368

ey

=20
Spessore nominale £ Nomir
£
N.A. Temperstura {Temperamre E KV min
Frrgract ey
1) 30
il
5. Sistema di valutazione ¢ verifica della costanza delle pres ni del prodoiio da costruzione: -0
P p o
Svstem of assessment and verification of constancy of performance of the construction product: oo n?.mz.qn e
< 25 kil Grade / guality = 3 >
.m = SIESIRAOIR2 045 i
S8 ¢turaitine | S3SSIRAOIZKL NPD
.m N Moa Norma armonizzata: UNTEN 10023-1:20035.
ans SR . LINLEN 57 N : . e
=4 § Harmoenized standard: UNEEN 10025-1:2005. one del prodotio & conforme alla prestazione dichiarita nel presente documento.
PVV,..D. 2 < Orgunismo Notilicato che ha rilasciato il certificato di conformith del controllo di produzione Sirilascia la presente dichiarazione di prestazione sotto la responsabiliti esclusiva del fabbricante.
o5 my W in fabbrica: The performance of the product s in conformity with the declared performeance in this document,
= e g - 5 -~ w i¢ T i . n N e . 3 oy ' e ilyibipns g " 238 o 1y
BB TD Nedfied body thar issued the certificate of conforntity of the faetory production control: This declaration of pesformance is wsswed under the sole responsibility of the manifaciires
Sk _ . g identified above
mc.l. = identified above.
.mm.MM N 1608 1GQ ) _ e .
»>o . g Firmato a nome ¢ per conto del fabbricante / Sigred for and on behalf o
=N = .9 A
Sy 2= MORORETS,
e S O AL s Y
S0
[afay Pace del Mela, 23/11/15

03 N° 2019 DDT/ GB/2087
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CERTIFICATO DI CONTROLLO/INSPECTION CERTIFICATE _ " CLIENTE / CUSTOMER: |

" Normativa EN 10204 3.1
Duferdofin - Nucor S.r.l. i o :
SEDE LEGALE ED AMMINISTRATIVA Numero: 002087 2019 del 28/02/19 THYSSENKRUPP MATERIALS ROMANIA SRL
VIA R DIAZ N. 248 - 25010 - SAN ZENG NAVIGLIO (BS)
ey i Pag. 1 BD,BASARABIA NR. 256, FORJA PRESE,
CODICE FISCALE 01711290062 Your Ref.: 403118158 / 18/01/18
o dliseiied OurRef.:  DUFERCO SA (AE) / 18/01/19 | wanas mocwemsim
012427
"* DT/ SHIPPING DOCUMENT: ANALISI CHIMICHE .MO_I_ME____Q\»P COMPOSITION
[F4] - cr cre 7T (53
M/V GERMAN SKY DDT/DELIVNOTE GB/2087 G M.Mﬂ ”H o zmco“m Gy M_ .N o ﬁ.u_.fn\.\.. o “M\r -
] n | Yo o
.E_..u_..oanza e Dimensioni/ Product and D.,_ﬂmam&am:g.m Qualita acciaio | Sleel Grade =0 N _u%am%_.ﬂ-_a.am Lunghezza ! Lenght (m) CARATTE _N_m.—._mo HE :mnﬂ>z_n—._m \ gmﬁw:hznnhh PROPERTIES
Norma del prodotto / Stzndard product Norma qualita { Standard quality wﬁ;ﬁwmm‘w%ﬁm.___mmw e Quantita / Mass (Kg) n:u?:cmu_x to [ n_“:..s_.;__mﬂc i Prova di Resilienza - Impact Test KV (J)
_ﬂ |Oo_m|~m._.35__ Heat - ftem T Ordine dienle N,/ Customer's order N " Mostro ordine M./ Our Ordear N, xnw.nawquﬁ;_ﬂ.“‘ ,_‘r.m_ﬂ_\_ J nzmnw_”_“w_:.. F.u...w_ﬂnho: e h As.___..:.“ _ u Kv1 _ﬁ,.N K\2 _o.u KV3 _o: KVm mﬂu Temp. °C
"
IPE 400 535502 +AR 1 12,10 0,16 1,21 0,23 0,018 _D.ncho 0,027 0,318 0,008 0,424
EN 103865 EFT P1/EN10034 . 5 4.000 0,123 0,115 0,020 0,002 | 0,002 0,011 0,024 10,0001
No. 106566A G| 4031181IS 38/000115 367 535 34 16,0 173,0 180,0 184,0 179,0 - 20
IPE 400 5355J2 +AR 1 12,10 0,18 1,21 0,23 0,018 0,C0040 0,027 0316 0,009 0,424
EN 10365 SPT P1/EN10034 5 4.000 0,123 0,115 0,020 0,002 0,002 0,011 0,024 0,0001
No. 1065664 G| 40311815 39/000115 367 535 34 10,0 173,0 180,0 184,0 179,0 — &0
IPE 400 835572 +AR 1 12,10 0,16 1,24 0,20 c,017 0,0040 0,009 0,227 0,011 0,426
EN 10365 EET P1/EN10034 & 4.014 0,130 0,087 0,013 0,003 0,003 0,011 0,042 0,0001
NG, 105403A G| 40311815 33/00011" 373 532 24 10,0 157,0 | 129,0 158,0 148,0 = 20
IPE 400 535502 +AR 1 12,10 0,16 S | 0,23 0,018 0,0040 0,027 0,316 0,009 0,424
EN 10365 BPT P1/EN10034 5 4,015 0,123 0,115 0,020 0,002 0,002 0,011 0,024 0,0001
No. 106566A G| 40311815 39/000115 267 535 34 10,0 173,0 180,0 184,0 179,0 - 20
IPE 400 §355J2 +AR 1 12,10 0,16 1,25 0,21 0,018 0,0050 0,029 0,335 0,009 0,441
EN 10365 EPT PL/EN10034 5 4.015 0,147 0,117 0,024 0,003 0,002 0,018 ;022 0,0001
Ne. 107801B G| 40311818 39/000115 378 543 36 10,0 152,0 150,0 150,0 150,7 - 20
IPE 400 5355J2 +AR 1 2,10 0,16 1,22 0,19 0,019 0,0070 0,027 0,362 0,009 D,438
EN 10365 . SPT P1/EN1D034 5 4.014 0,141 0,116 Q0,022 0,002 0,001 D,018 0,022 0, 0001
No. 107806A 16/ 40311815 | 33/000115 406 553 35 10,0 140,0 141,0
IPE 400 S355J2 +AR 1 12,10 0,16 1,22 0,18 0,019 0,0070 0,027
EN 10385 BPT PL/EN10034 5 4,014 0,141 0,116 0,022 0,002 0,001 0,018
No. 10780cA G| 40311818 39/00011% 406 553 35 10,0 140,0 141,0
IPE 400 S3557J2 +AR 1 12,10 0,16 1,22 0,19 0,019 0,0070 0,027
EN 10365 BET P1/EN1DO34 5 4.014 0,141 0,116 0,022 0,002 0,001 0,018
No. 107806A G| 40311815 39/000115 406 553 35 10,0 140,0 141,0
|
_
Aeeroinaca BUISSBLIILYT SHconds AN SBL1 A Bl A o iane e Tionieats MRITe Diove Sann sandarall ratne, e peeesEidicne: speeliies 6] (2 OLbEimento produtions: | Matctie del produtioe Sty M ey
Intended use of: civil construction. Durability: no specified requirement. Substance requlated: No specific prescription determined. G = Giammoro (ME) m% mﬁm, Antofino Giordano
ity: accerding to EN 1011-2. We declared that the test results are in accordance with the order, P = Pallanzeno A_,.__,_ww 0 i mw mmm—“wm%q I\wf .m.\.....f"_o_:..
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RZIENDA,
CERTIFCATA

A2

CERTIFICATO DI CONTROLLO/INSPECTION CERTIFICATE

“  CLIENTE /| CUSTOMER:

—

N Normativa EN 10204 3.1
Duferdofin - Nucor S.r.l. s m
SEDE LEGALE ED AMMINISTRATIVA Numero: 002087 2019 del 28/02/19 THYSSENKRUPP MATERIALS ROMANIA SRL
VIAA, DIAZ N. 248 - 25010 - SAN ZEND NAVIGLIO (BS)
oo e Pag. 2 BD.BASARABIA NR. 256, FORJA PRESE,
CODICE FISCALE 01711280062 Your Ref.: 403118Is / 18/01/19
”anm”mmumwﬂr.mmwmwMMM___”__”._”M”.&Qz,a_w:mm_S% Ol o DUFERCO SA (AE) / 18/01/19 N3035 BUCHAREST (ROQ) L
012427
" DAT! SHIPPING DOCUMENT: ANALISI CHIMICHE / CHEMICAL COMPOSITION
. n o wﬂ.___u o c73 _nﬂn o [#5] [$] = #ﬂ-.__.._q o c7e o
/V GERMAN SKY DDT/DELIVNOTE GB/2087 G0 | Moy L ob% 1 P | S% L AW 1 DuY% .- N% CEV
_ - _ _ Cro% |7 Ni% Mo% | V% Nb % Sn% | Ti% B %
Prodotte & Dimensioni / Produdt and U._.a.m:m‘.oalw Qualita acciaio [ Steel Grade Z:..:ﬂr.‘_uow___mmﬂm_._h_%h Lunghezza [ Lenght (m) 0>m~b._-._|mx_mﬂ._mgﬂ glmnan—_UIm... MECHANICAL vmormm.ﬂ-mm o
Norma del prodotto | Standard product Lﬂﬂcgm qualita | Standard quality ansqdmnmﬂﬁ.hﬂu " Quantita / Mass (Key) ¥ i [ R Prova di Resilienza - Impact Test KV (J)
e Colata - Lottn / Heat - item Ordine diente N. [ Customer’s ortler N " Nostra ardine N/ Our Order I, ._.nm.ﬂ_..uuza:_“_“w?. ! h {(mm) _0.» K\W1 ﬁ K\v2 __“xM KV3 _n& KVm _naw Temp. °C
")
IPE 400 535502 +AR 1 12,10 0,16 i B 0,19 0,019 0,0070 _ 0,027 0,362 0,009 0,438
EN 10365 EPT P1/EN10034 5 4.014 0,141 0,116 0,022 0,002 0,001 0,018 0,022 0, 0001
No. 107806A G| 40311818 39/000115 a0e6 553 35 19,0 14¢,0 141,0 136,;0 139,0 - 20
IPE 400 S355J2 +AR 2k 12,10 05186 1,24 0,22 0,021 0,0040 0,024 0,362 0,010 0,443
EN 10365 EPT P1/ENLIDO34 5 3.944 0,153 0,127 0,022 0,003 0,002 0,013 0,020 0, 0000
No. 106563A G| 4031181s 33/000115 381 545 33 10,0 154,0 181,48 145,0 150,0 - 20
IFE 400 5355J2 +AR _ 1 12,10 0,16 1,24 0,22 0,021 0, 0040 0,024 0, 362 0,010 0,443
EN 10365 EPT P1/ENID034 | 5 3.546 0,153 By 127 0,022 0,003 ¢, 002 0,013 0,020 0, 0000
No. 106563A G| 40311818 39/000115 381 545 33 14,0 154,0 151,0 145,0 150,0 - 20
IPE 400 §355J2 +AR = 12; 10 0,186 1,24 0,22 0,021 ¢, 0040 0,024 0,362 0,010 0,443
EN 10365 BPT P1/EN10034 =] 3.94% U153 0,127 0,022 0,003 0,002 0,013 0,020 C, 0000
No. 106563A G| 4A0311BIS 39/000115 381 545 33 10,0 154,0 1531:0 145, 0 150,0 - 20
IFE 400 5355J2 +AR _ 1 12,10 0,16 1,24 D,22 0,021 0,0040 0,024 0,362 0,010 0,443
EN 10365 EPT F1/EN10034 _ ) 3,946 0,153 0,127 0,022 0,003 0,002 0,013 0,020 0, 0000
No. 106563A G| 40311818 39/000115 381 545 33 IHﬂaD 14,0 151,0 145,0 150,0 S ¢
IFE 400 535572 +AR 1 12,18 G,186 1,28 8,21 0,016 0,0050 0,034 0,348 0,011 0,451
EN 10365 BFT P1/EN10034 5 3.546 0,153 0,145 0,034 0,003 0,002 0,019 0,022 0,0001
No. 1077178 G| 40311818 39/000115 382 551 34 10,0 142,0 146,0 144,0 144,0 - 20 |
IPE 400 $355J2 +AR 1 12,10 0,186 1,28 0,21 0,016 0,0D50 0,034 0,348 0,011 0,451
EN 10385 S5PT PL/EN1DO34 5 3.946 0,153 0,145 0,034 0,003 a,002 0,019 0,022 0,0001
No. 107717B G| 40311815 39/000115 g2 551 34 10,0 142,0 146,0 144,0 144,0 - 20
IPE 400 535502 +AR 1 12,10 c,17 B ENE S 0,21 0,015 0,0070 0,034 0,340 0,010 0,459
EN 10365 BPT P1/EN10034 5 3.946 Q.L.fu 0,140 0,030 0,003 0,002 0,016 0,023 p,0001
No. 107718A G| 40311818 39/000115 3g2 553 ar 10,0 158,0 1750 136,40 156,3 - 20
[comnes Sta. Saldsilith: Seperds BN IDIT-D. 81 dichimes She i tholliurl Salie one e el TiegierE: Joiea pResrinione spesifics 01 e . N
: Ssifiaiead ohils el e bRy i it ) g ot " o -
R p e T T s B s e = Palanzenn (va) | G “DuferdofinNucor g R rane




CERTIFICATO DI CONTROLLO/INSPECTION CERTIFICATE * CLIENTE /| CUSTOMER:

ADZ

Normativa EN 10204 3.1

Duferdofin - Nucor S.r.l,

SEDE LEGALE ED AMMINISTRATIVA “* Numero: 002087 2019 ™ del 28/02/19 THYSSENKRUPP MATERIALS ROMANIA SRL
VIS A, DIAZ N, 248 - 25010 - SAN ZEND NAVIGLIO (BS)
e e o Fag. 3 BD.BASARAEIA NR. 256, FORJA PRESE,
CODICE FISCALE 01711290062 Your Ref.: 40311815 / 18/01/19
MMMUA_MMWMMW_HHMHH_H””MmmHmm_ N.01711290062 Our Ref.: DUFERCO SA (AE) / 18/01/19 03035 BUCHAREST (RO)
012427
" DAT! SHIPPING DOCUMENT: ANALISI CHIMICHE /| CHEMICAL COMPOSITION
cn C72 [#2] C74 (%13 e [=5] c7e
M/V GERMAN SKY DDT/DELIVNOTE GB/2087 et Me s 81T P St A et Mk e
Cr% Ni % Mo % V% Nb % Sn % Ti % B%
*Prodotio e Dimensioni / Product and __uhn_.__._wn_m__._u,..__m_‘g Qualita acciaio / Stesl Grade ﬂu&z?wwuom__mwmﬂhaww Lunghezza | Lenght {m) CARATTERISTISCHE MECCANICHE /| MECHANICAL PROPERTIES
T Norma del prodotto | Standard product Norma qualita | Standard quatity | s eorel [ Quantita 1 Mass Kg) el Prova di Resilienza - Impact Test KV (J)
o Colata - Lotto { Heat - ltem BT Grdine diente N. | Customer’s order N ™ Nostro ordine N. / Our Order N. ....u.M.”...._nz.a?._”_ﬂ..q:u - o h {mm) ___."au KV _G.M KV2 _Qu KWV3 _S.s KVm _n__u Temp. "C
™y
IPE 400 §355J2 +&R i 12,10 0,18 129 0,22 0,021 0,0040 0,010 0,443
[EN 10365 EPT P1/EN10034 5 3.937 0,153 0,127 0,022 0,003 0,002 b,0000
No. 1065634 G| 40311818 3%/000115 381 545 33 10,0 154,0 150,0 - 20
IPE 400 $355J2 +AR 1 12,10 0,186 1,24 0,22 | 0,021 b,0040 0,010 0,443
EN 10365 BPT P1/EN1DD34 5 3.937 0,153 D,127% 0,022 0,003 0,002 0, 0000
No. 106563A Gf 40311BIS 39/000115 381 545 33 10,0 154,0 150,0 - 2D
IFE 400 535572 +AR i3 12,10 0,16 1,24 0,22 0,021 0,0040 0,010 0,443
EN 10365 BPT PL/EN10034 5 3.937 0,153 5 s 0,022 0,003 0,002 0,0000
No. 106563A G| 4031181S 35/000115 381 545 33 10,0 154,0 150,0 = 20
IPE 400 S5355J2 +AR 1 12,10 0,186 1,24 0,22 2,021 0,0040 0,010 0,443
EN 10365 EPT P1/EN1D034 5 3.937 0,153 0,127 0,022 0,003 0,002 0,0000
No. 106563B G| 4031181S 39/000115 383 548 34 16,0 160,0 162,3 - 20
IPE 400 5355J2 +AR 1 12,10 0,16 | 1,24 0,22 0,015 0,0080 0,011 0,444
EN 10385 EPT PL/EN10034 5 3.937 0,158 0,131 0,027 0,003 0,002 0, 0001
No. 107716A G| 40311818 39/000115 368 536 36 10,0 156,0 1 153,7
IPE 400 535502 +2R 1 12,10 0,16 1,24 0,22 0,015 0,0080 : 0,011
EN 10365 BET P1/EN10034 5 3.937 0,158 0,131 0,027 0,003 0,002
No. 107716A G| 40311818 38/000115 368 536 [ 36 10,0 156,0
IPE 400 5355J2 4AR 1 12,10 0,16 1,24 0,22 0,015 0, 0090
EN 103865 EPT FL/EN10D34 5 3.538 0,158 0,131 0,027 0,003 0,002
.zo, 107716A G| 40311818 39/000115 368 536 36 | 10,0 156,0
IPE 400 535572 +AR 1 12,10 0,16 121 0,23 | 0,018 0,0040
EN 10365 SEPT P1/EN10034 a 3:883 B 123 {0 ) G 0,020 D,002 0,002
No. 106566A G| 40311BIS 33/000115 367 535 34 10,0 1733,0
__H_u_m.u..aeo_w,?:ummawn_-puwwm moww,ﬂr mzn___hﬂ_ﬂwhuw_ o1 mwhmv.”_._ﬁ:wo produttore Marchio del produttore Quatity Manager
Intended use of: civi s ction. Durability: nc specified reguirement. Substance regulated: No specific prescription determs g G = Giammoro (ME) & m m. m .p:ﬁc.\.ﬂw..bo Giordano
Weldability: according to EN 1011-2. We declared that the test results are in accordance with the order. P = Pallanzeno ﬂ<mv O mw m_mn MMQW —FN S
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CERTIFICATO DI CONTROLLO/INSPECTION CERTIFICATE

_ *  CLIENTE / CUSTOMER:

Normativa EN 10204 3.1
Duferdofin - Nucor S.r.l. i i -
SEDE LEGALE ED AMMINISTRATIVA Numero: 002087 2019 del 28/02/19 THYSSENERUPF MATERIALS ROMANIA SREL
VIAA OIAZ N. 248 - 25010 - SAN ZENO NAVIGLIO (BS)
TEL 03021691 - FAX (Dir) 0302667598 (Armm) D3021592564 Pag. 4
Lsmimpins g BD.BASARABIA NR. 256, FORJA PRESE,
CODICE FISCALE 01711250062 Your Ref.: 4031181Is / 18/01/19
R.E.A, BS 368566 - REGISTRO IMPRESE (BS) N.01711290062 h - 03035 BUCHAREST (RO)
CABITALE SOCIALE € 156505 000 00 LV: Our Ref.: DUFERCO SA (AE) / 18/01/19
012427
" DdT/ SHIPPING DOCUMENT: = ANALISI CHIMICHE / CHEMICAL COMPOSITION il
cr [#£] L) (5 [#9 crr (4]
o [+ P 0, 0, "B
M/V GERMAN SKY DDT/DELIVNOTE GB/2087 et M el B _s. Ak o Lut% . N% —
_ . Cr% Ni % Mo % V% Nb% |° Sn% Ti % B%
_v—nx_c:n_mD_Hm_..a_c_.______D__dn.n_numab_.__ﬂm:mq.a:m: »Ocm_ﬁ acciaio { Steel Grade w>_mamzw».wmcwmmﬂmw“ Lunghezza | Lenght (m) CARATTERISTISCHE MECCANICHE /! MECHANICAL PROPERTIES
MNorma del prodotte ! Standard product Norma qualita | Standard quality u___ﬂgy__mmmw_vw‘m‘nmu 2 Quantita ! Mass (Kg) n_.m....i,.éan:nu e Bietanty ....._“:.._zf__xw:..c 2 Prova di Resilienza - Impact Test KV (J)
= Colala - Lotto /| Heat - Item P ordine diente N/ Customer's order N. »Ean_«o.mﬁ.mu_\m.—w__.m Our Ordar M. | gai™y peileatangh] Sladmatien Mg (mm) _n.n KV ___n_,u K\V2 _n: KV3 _oa KV _nS Temp. °C |
"
IPE 400 5355J2 +AR 1 12,10 0,186 121 0,23 0,018 0,0040 _ 0,027 0,316 0,009 0,424
EN 10365 BEFT P1/EN10034 5 3.883 0,123 0,115 C,020 0,002 0,002 0,011 0,024 0, 0001 ]
No. 106566A G| 403118153 35/000115 367 535 34 10,0 173,0 180,0 184,0 17850 - 20
IPE 400 8$355J2 +AR 1 12,10 0,18 8 8 0,23 0,018 0,0040 0,027 0;316 0,009 0,424
EN 103265 BPT P1/EN1D034 5 3.882 0123 0,115 0,020 0,002 0,002 0,011 0,024 0, 0001
No. 106566B G| 40311818 39/000115 369 537 35 10,0 168,0 170,0 172,06 170,0 - 20
IPE 400 5355J2 +AR 1 12, I g, 16 ¥, &% £, 23 0,018 0, 0040 0,027 B, 31% 0,009 0,424
EN 103865 SPT P1/EN10034 5 3.883 85123 0115 0,020 0,002 0,002 By 011 _,\.u___um._.u 0, 0001
No. 106566B G| 40311815 397000115 369 537 35 16,0 168,0 17G,0 172,0 170,0 - 20
IPE 400 5355J2 +AR 1 12,10 0,148 1,21 0,23 0,018 0,0040 0,027 R, 316 0,009 0,424
EN 10365 EPT P1/EN10(G34 5 3.883 0,123 QTS 0,020 0,002 0,002 0,011 0,024 0, 0001
No. 106566B G| 40311818 39/000115 369 537 35 10,0 168,0 170,0 172;0 170,0 - 20
IPE 400 5355J2 +AR il 12,10 0, 17 1,26 0,21 0,815 @,0070 0,034 0, 340 0,010 0,459
EN 10385 EPT PL/EN10034 L | 3.883 0,130 0,140 0,030 0,003 0,002 0,016 0,023 0, 0001
No. 10771BA G| 4031181S 35/000115 382 553 37 10,0 158,0 175,0 136,0 15643 - 20
IPE 400 §355J2 +AR k 12,10 &, L7 1,26 0,21 0,015 0,0070 0,034 0, 340 0,010 0,459
EN 103635 BEPT P1/EN10034 5 3.883 0,150 0,140 0,030 0,003 0,002 0,016 0,023 0, 0001
No. 107718a G| 40311815 39/000115 382 553 7 10,0 158,0 | 175,0 136,0 156,3 - 20
IPE 400 535572 +AR 1 12,10 0,16 1,25 0,21 0,018 0, 0050 a,029 B335 0,009 0,441
EN 10365 EPT P1/EN10034 1 800 0,147 0,117 0,024 0,003 0,002 g,018 0,022 0,0001
No. 1078018 G| 40311818 39/000115 378 543 36 10,0 152,0 150,0 150,0 156,7 - 20D
IPE 400 835572 +AR 1 12,10 0,16 1,25 0,21 0,018 0, 0050 0,029 0,335 0,009 0,441
EN 10365 5PT P1/EN10034 z 1.600 0,147 0,117 D, 024 0,003 0,002 0,018 | 0,022 0, 0001
No. 1078018 G| 40311818 39/000115 378 543 36 10,0 152,0 150,0 | 150,0 150,7 - 2D
tpiens previste; BiTicia Clvile. - Dusbilick: Nessuos prosceislons dnteminata. Soviants 1ego A Brwciions R ento produtiors | Marchio del poduttore | Quality Manager
Intended wse of: civil cons tion. Durability: no specified reguirement. Substance regulated: Mo specific prescription determined. mmoro (ME) amﬁ m mw m i Antofine Giordano
Weldability: according to EN 1011-2., We declared that the test results are in accordance with arder. P = Pallanzena _H(___mv O ot %w mmmm Mm%w — ..L.ﬂ .M.«i»a.ﬁ.:r.
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& CEPTH®UWKAT KAYECTBA N2 AM300015163 y Oata  01.05.2019 { QUALITY MANAGEMENT
5 CERTIE.ASATE OF QUALITY A Date SYSTEM SERTIFICATED
ﬂhmmwh%%%mmmﬂ;mﬁﬂmmocx:s cepru npuesky "3.1"EN 10204 : ISO 9001-1:2008
A METANYPIIAHWIA 3AB00" inspection derificate Ne12 100 37863 TMS
um.omn. OuinponeTposceka ofin., micro
L S RN DimoR Mpyzononyvarens BPM-TRADE S.RL. et Kuuwmnsy 3akas Ne AM300003850 ot 25.03.2019
Consignee BPM-TRADE SRL. st.  Kishineu Production Order
HaumeHoBaHUE NpoLyKLMK Weennepsl cTansHwe ropRyekaTansie; 3axaz AM3 [OM300003850
Seller (Exporter): PJSC "DMP" (PRIVATE JOINT_STOCK ~ Description of goods bt Rullad S S|
COMPANY "DNEPROVSK METALLURGICAL PLANT" KoHTpakT-cneyndukauns/S0O
4 Contract-Specification/SO
49064, DNIPROPETROVSK REGION, DNIPRO CITY, Craupaptsl TYY27.1-31632138-1381:2010; FOCT 380-2005; FOCT 535-2005 TNot Ne
HAIAROVEKOHO STREET, HOUSES Standards TUU27.1-31632138-1381:2010; GOST 380-2005; GOST 535-2005 Lot No
Barow/AsTo Ne 60945185
Tel/Fax: +38(056) 794-89-16, 794-87-47 Railcar/Car No
HaumeHoeakue npocuna TovHocTe Karerop Fapanma | * Bug KonuuecTeo, Wroro no npodmno
Ne Homep nayku (ceueumne) |npokaTiu Homep nnaskwm Mapka cranu MA CopT | ceapm | ANwHel Anana, mm wryk(kpar) Bec HetTo, T W BMAY ANKHGL, T
No No of bundle Name of profile {cross-section) Rolling No of heat Steel grade Category | Grade [Guarantee | Type of Length, mm Quantity piece Net weight, t Sum of profile and type
accuracy of welding | length (perindocity) of length, t
1 3190419134 LWeennep 1201 B 3336 CT3nc 5 1 ca | ma/ml 12 000 56 6,740
2 3190419138 Weennep 120N B 3336 CT3nc 5 1 cR ma/mi 12 000 56 6,750
3 3190419140 Weennep 120 B 3214 CT3nc 5 1 CB ma/mi 12 000 56 6,680
4 3190419144 Weennep 12N B 3214 cT3anc 5 1 cB ma/ml 12 000 56 6,590
5 1280419162 Weennep 22N 3] 3664 cTanc 5 1 c8 | ma/mi 12 000 24 5,960,
6 1280419164 Weennep 22N B 3664 CcT3nc 5 1 ce | ma/mi 12 000 24 5,940
7 1280419166 Weennep 221 B 3664 cT3nc 5 1 CB ma/mi 12 000 24 5,970
8 4290419222 Weennep 2401 B 3706 CT3nc 5 1 CB ma/mi 12 000 24 6,900
g 4290419236 Weennep 240N B 3689 CT3ric 5 1 c8 | ma/ml 12 000 24 6,720
10 4290419240 Weennep 240 B 3689 CT3nc 5 1 cB ma/mi 12 000 24 6,840 20,460
“ malml - mepuas govka/measured length; Ha/ul - HemepHas gnuHalunmeasured length .m, —
Mo npodunie Weennep 121N wapku CT3PIC orpywero 4 nau. 224 wr BECOM 26,760 1 M WLL o
In profile Channel 12N steel grade CT30C shipped 4  packages 224 pieces weighting 26,760 t m..m.ﬁ m
Mo Apodwnto lilsennep 221 wapew CT3MC oTipyweHo 3 naw. 72 wr BECOM 17,870 1 =23 mc
In profile Channel 221 steel grade CT3MC shipped 3  packages 72 peiEs weighting 17,870 t Y i
Mo npodbumio LWesennep 240 wapkw CT3MC oTfpykeHo 3 nau, 72 wr BECOM 20,460 1 M =) Wc,m
In profile Channel 247 steel grade CT3MNC shipped 3 packages 72 pieces m NT S
Bec werto, T Wc = M
Net weight, =
bk
e 3
AQ

Lqcation:



Nokazatenw kavectsa Toeapa Quality characteristics of goods

. aE T Xumudeckui cocras, 9 ‘themical composition, % 7 Mexanuueckue ceoiictea  Mechanical properties -
Eols_[5e 2% | - y YAiapHan saakocTs, [wicn2, KCU =
2E|5ElacE g2 3 e Impact strength, Jism2, KCU Taap- g
s |23 (28 s TE 28l 2.n | oo 5 Aoc a2 | 2
2E (2355 8% 2 la | s |&s gslelale| = 5 £5 |z 255 | 22 fon mamoeparpe; g Hadness | =5 [T | 52
N oo | Mapacrann 22 (=<' E5-18 18 ]2 8 lgle(lsgle{a]s S| g g $- |85 | 385 | 38 s il o1 o g e 22 83| 58
Noofhast | Siesiorede [SZIEELz L8| [ X (5| T |2 |% |5 =l sl l=] T % L5 |25 | i | 2% 313 88 (55| £3
SEISEESEE (5|7 @ <=8 2|8 |23 | 2 Eo |5Eg|gif | g2 £8: $E[SE| E2
g5 (g =tk g2 g% (6% | 22 +20°C e a0 | goc | 2EZ | We [WRe (2= |S5|
N N A= g g g i -
: 3= & & °
3214 CT3nc 0,25 2 16 |51 | B 23 (10] 1 1 1 - - - - <10 285 409 35 ya - 152 - - 144 - - - - -
- - - - - 144 - - 136 - - - - -
- - - - - 159 - - 151 - - - - -
- - - - - 152 - - 144 - - - - -
3336 CTanc 0,31 * 21527 29 40211 1 - - - - <10 298 430 35 ya - 137 A -1 133 - - - - -
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ir.fm:alqrMnmJ Hunedoara 8.
(00 887, nr. 4, Cod 331134

Arcelortdiital

PECTION CERTIFICATE
P0204:2004 ) 3.1

ArcelorMittal HUNEDOARA S A

Quality Inspection & Statistics
Hunedoara-Romania Cod 331111

| Brestinatar ! Destin
|\ METALICA ZUEV
Adresafaddress: IND

Hi. | No.;
1480055805

Data | Date
03.03.2020

Comanda v,/ Order no.

Tara/State, Moldova S000T0
|'v’agu!hWagun I AutofTruck:
| ELOVOSIBLA02AF |
| Standard do marca | Material norm: SR EN 10025-2:2004 ]
Itarca) colur: > ]
DOP: _ ARHU-2/01 CPR-13-1 |
| Cligervani | Romarks: o J
Tatnraminia Incercarl mecimce/Meachanical tests
H | Mr-Barjal| Marca s Produs | Bug, | | Cantitaia ! Lungime || lunglnves ReH Rt | AS fncavinere prinsec | Charpy impact test -
] Heat No | Quality Product Pipces| Quantty | lLengin | Telaranca — r —-—
1 To lengih Tigepruvata ! | Tarmp w1 Kvz KV3  [Mudio KV (|
| | e i) frem) (2| [ (demend | il |Tepe of semple Average |
| oo} L] : [ 17} - Ay
A G646 |SIIBIR+M IPE 180 21 4773 12100 | 044100 320 and 43.0 |
@ | 66481 [SIISIR+M IFE180 18 4082 12100 ) -D/+100 | 312 458 3.0 _1
| 3 68183 JEEJEJR*M IPE180 3 0 (B3 12100 | Dfe100 332 458 3.0 I
|
| |
|
| |
|
|
|
|
|
- i
= Compezitie ghimica py otel lichid!Chamical analysis of the liquig steal [%] - e
e HrSarjal c Mn Si 5 R Cr NI Cu Mo Ti v | Al Sn B Nk W | Oippm) | Hippm! | CEV ‘
tiz hem)  Haat No | —
1 ; 648 10,150 0.650 | 0200 | 0,009 | 0,011 | 0.100 | 0,130 | 0440 | 0.c30 | 0.009 | 0.005 | 6,003 | 0,018 000 U,0U05 | U,0090 sor |
2 6481 0,150 1 0,570 | 0,200 | .65 | 0.011 | 0080 | 0,150 | o360 0.030 | 0.000 | 0005 | 0.004 | 0.025 |o.0002 00005 |0.0110 |I |
- | GE1ES 0150 | 0740 | 0.230 | 0.016 | 0.078 | v.osn 0180 | 0,380 ] 0.050 | 0.001 | 0,008 | 0.003 | 0,018 [0.0003 00007 11,0095 |

e prevonizatafintended uses:

late/Waldability: GEY

Substaniateg R i
Ylarcai Marked:
SuprafataiSurface: SR EN

SREN1

_ BT
inspeeta Calitati sl StatighciCuality InspeeysA; "Staﬁcs
Cualily Managerileana Cristes Eng.

Iy
) analyss

wor Miilal
.Eg"'/cﬁa?ﬂlr%: i’eﬂn?maﬁt%émaumtan\'a perlormance delgmiingd
25912005 ( EN 10025-1:2004) ~ O

DimensiuniDimzrsion: DIN {025-5/1088: 163

crma ! Tolgranges on dimension an

Tél i {E}\I 1aﬂ2m.-\zou4]

C g
EN 10034/1935; EN 10034/6057

Structuri melatice slisau structud mixie ofal-beton/Metalic struciures andor (mized structures stee-congrate
late/Durabiity, Compozitie chimica / Ch

InfoemibElaberate:

Claudiu Marchldanu
T
S
-

| CE |

121823

Fanm PC-12 rev s




DOO "TPYEHbIA 3ABOA", 141070, Poccuiickan Desepayna, MO, r.Kopones, yn.KanwHuurpagckan, f.28, ven/dawc(495)739-94-74,
E-mail:korolevtz@ktzholding.ru

Tpu nepenuexe No BONPOCaM KAYECTBA CChINANTECH HA HOMED CEPTHbHKaTa

3aKkasumk

3aka3s

HanMeHoBaHue npoaykunH

10.08.2020 r.

CEPTUOUKAT KAHECTBA N214920/910

MpodmnK cTanbHbie FHYTHIE 3aMKHYTEIE
cBapHbie FOCT 30245-2003

Honndecreo Bec
cranm N2 napTum N2 nnasku Fasmep, MM .M.,
WiTYKH | METPbI Kr
Cricn-5 10010050000910 2013990 100x100x5,0-12000 180 2160 | 14,91
XHMUHECKHIA cocTas MmeTanna COOTBETCTEYET AaHHbIM NPEaNPHATHA - KITOTOBHTENS
- MaccoBan ons 3NeMeHToR
n/n C% Si% Mn%o % PUy Cro% Ni% Cu%; N2% Al% As%o
100 *100 *100 1000 *1000 *100 *100 *100 *1000 *100 =100
1 16,00 20,00 47,00 12,00 19,00 4,00 2,00 4,00 4,00 4,40

MexaHH4eCKHe CBONCTBa METANNA M TEXHOIOTMYECKUE HCNbITAHKA TPYE

MEXaHHYECKHE HMCNBITAHHA YaapHaa BAIKOCTE, [w/cM2 TexHONOTHYECHHE HCNbITAHHA
XonoaHwIA
Ne BApeman- OTHOCH = " TepHo-
Hoa conpo- TENLHGE fpegen NpuT, C NpnT, € | Mocne Camouna- | Paziasa 3‘“?‘5 HIrub obi psm a
n"" THEAEHHE, YANHHE- TRR-, KCV 20 KCU -20 | mex. cTap. Hue FOCY rocr roct - >
Hmm2 Hie, Yo Hjmm2 BES5-75 B654-75 3728-78
1 455 35 340 134 97 72 - - - ya EBest/o
Mpumevanne:

1, 100% Hepaspywarolumii KOHTPONL KAHECTEA IWBA BUXPETOKOBLIM METOAOM,

1. CHCTEMa MEHEMMMEHTA KadYecTsa cepTHHLHpPOBaHa M CODTBETCTBYeT TpeGosarnam FOCT P IS0 9001-2015,

3. NpoAYKUMA CepTHRMUMPOBaHa B cHcTeMe gofpoBonsHoR ceprr@uraimn FOCT P,
4. TlpoayKuMA CcepTHMUMPOBAHA U COOYBRTCTAYET TPeBOBAKMAM TEXHHMECHOID pernamMenTa PecnyBnnkn Banapych
TP 2009/013/BY "3naHuA M CODPYMEHNA, CTPOUTENLHEIR MATEPHANLI H H3AE KA, Be3onacHacTb ",

5. ¥kazannan B cepTaciMkaTe NPoAYKUMA COOTBETCTEYET AeRCTOYIOWMM B PO CTAaHAAPTAM H TEXHHYECKHM YCNOBHAM,

6. TpyGbl OTNYCKAKITCA NO TEOPETHUECKOMY BECY,

7. Mo cornacoBatuio HIrOTOBMTENA C MOTPEGKTENEM ONYCKAETCA MATOTOB/IEHHE TPYS APYrHX PAaIMEPOB.

OTBETCTEEHHLI
MCNONHUTEND

Hara BbINUCKM CepTrdukaTa

;fzfg%wg,;

10.08.2020 r.

[Wwprosa C.A./




000 "TPYEHbIA 3ABOA", 141070, Poceniician Weaepaunn, MO, r.Kopones, ya.KanuHunrpagckan, .28, ten/ haxc(495)739-94-74,
E-mail:korolevtz@ktzholding.ru
MNpH NEPENHCKE NO BONPOCAM KA4ECTBA CCLUNANTECL HA HOMED CepTHIRKATA

CEPTUOWUKAT KAYECTBA N214738/527

3akazunik
3akas 03.08.2020 r.
HaumeHoBaHKe npoayxunK llpodmnu cTanbHbie rHyThIE 3aMKHYTbIE

ceapHbie FOCT 30245-2003

DO @

" T'pyn- rpynna KonW4ecreo Bec
R a NpoYHoC- Mapka NE napth NE nnaskw Pasmep, MM n.m
n/n |nocras|™P cTanu bl = Py i

Kk i WTYKH | METpbl KF

& - - Cr3cn-5 12012060000527 2005085 120x120x6,0-12000 200 2 400 20,75

KMMHMYECKMA COCTaB METanNa COOTBETCTBYET JaHHbIM NPeanpriiTHA - H3rOTOBHMTENRA

Maccoran AONA 3NEMEHTOR

n/n Co% Si% Mno/o 5% Pofs Cr¥o Ni%s Cu% N2% Al As%e
=100 *100 *100 *1000 | =*1000 *100 *100 *100 *1000 *100 *100
i | 16,00 | 15,00 | 44,00 | 1500 | 13,00 3,00 2,00 3,00 6,00 3,60

MexaHu4eckne CBOACTBA METANNA M TEXHONOr MYECKHE HCNBITAHAR Tp'p’ﬁ

MexaHHYECKHE HCNbITaHHA YaapHan Bnakocts, Jow/cmM2 TENHONOrHYECKHE MCNLITAHKMA
XonogHsin
Mo Bpamen- OTHoeH- n . : Tepmo-
< penen Cnnwwmea- | Pazgava 3arnb HIrWG P

VN (o | v o, | nS| cpen € f e Nwetoar | "o | “roer oepacore

H M2 jiiEgio Himuz 4595-75 8694-75 3718-78
1 450 35 335 134 95 73 - - - ya Bezv/o

NMprumeyanue;

1. 100% Hepa3pywalowwmil KOHTPONL KaHeCTEa WHA BHXPETOKOBLIM METOHOM.
2. CHCTEMA MEHEAMMENTS KaYECTBA CEPTHHUMPOBAHa H COOTBETCTEYET Tpebosaumam MOCT P IS0 9001-2015,

3. Mpoaykuns cepTHhULMPOBAHA B CHCTEME QOSPOBONLHON cepTHrkaumun FOCT P,
4. NPpoAYKUHA cepTHRMLNMPOBRHA W COCTBETCTBYET TPebOBAHNAM TEXHHYECKOD pernamenTa PecnyGnrkn Benapycs
TP 2009/013/BY "34aHHA 1 CODPYMEHHUS, CTPOMTENLHAIE MATEPHANE! 1 H3Ae HA, Be3onacHocTs ™,

5. Ywa3anHan 8 ceptidmkate NPOAYKUMA COOTEETCTRYET AHCTRYOWMM B PO CTAHAAPTAM H TEXHHUBCKHM YCNOBHAM,
6. TpyGul OTNYCKAKITCA Mo TEOPETHYECKOMY Becy,

7. No cornacosanmnio HIrOTOBHTENA C !'IDTDEEHTQJ'IEM AQNYCKABTCH HIroTopneHHa 'I'PYE APYTrHX pasMepon.
Hara sbinucky cepradukara 03.08.2020 r.

/ ) 7
CrBeTCrBEHHbI #"/ va/ﬁé‘éi..ﬂ

MCNONHWTEN /Wwnpkosa C.A./




A2 i
SWIADECTWO ODBIORU 3.1 Dabrowa Goricea. 07 032020
INSPECTION CERTIFICATE 3.1 .
ABNAHMEPRUFZEUGNIS 3.1
PN-EN 10204 N 1002713841

ot N rejestrowy BDO 000012617

Purchaser FURIALZETTE Luksemburg ! Luxembourg /| Luxemburg
Bestelar LRSS W : ' EMBOURG 86 RUE DE LUXEMBOURG
| Adres wysylkowy NGl TEAKRUPP MATERIALS ROMANIA SRL 408397
| Adorass P LU CURESTI Rumunia | Remania | Rumanien
YErsaltaciesse BLVD. BASARABIE| 256 ( SECTOR 1
lNu ramowienia kienla M kontrakiu Nr zlecemaiPaz M1 srodka lransonriu
ur | Mo of purchase oraer Conlracl No Manuf Order Mo/Pos Sumber al ranspdrn
[ No der Beslailung Vertrag No Auftrag Nolos Transpartrmitle] ;
[ THYSSENKRUPP 8 02/ PL/277639653/20-10899528  10899528/000005 SVIGVYC [ SVAOVYT
| 03 AMP 20018648 B R S
ORDER! THYSSENKRUPP § 02/03 AMP LOT: BUKAREST PREGON 1100560217/5 |
ST Normd przedmiviowadfccording’t fach Horma klr:.f-yl%kasy;nafCJaselﬁcanon standards/Matenalnorm Norma wymiaraw/ Tolerance standards IMEsERanNT
EN 10365:2017 EN 10025-2:2004 EN 10034:1993

!HJJ-dJJI.‘f.I‘.'--I:‘"
| Dwuteowniki ciekie HE 260 A dlugoéé: 12100,00 mm gat.stali: §355J2+M
|Heavy I-beams HE 260 A length: 12100,00 mm steel grade: $355J2+M |

Hor ytopHeal'Charge PaczkiiSziuki - Bundias/Feces - BundeliStuck 511 TonadWeaighu/Gevacl

010493 3 18 14640 t

Razem/Total/Gasamtoetrag

g 18 14,640 t !
L e . = i == N
| crcsz Skiad chemiczny - Chemical composition - Chemische Zusammenselzung [%]
| BT C Mn Si P S Cu Cr N A N Mo  Nb v Tv Sn Bb  As B g H, Ci
i Charge
010493 G415 148 0,178 0010 0013 003 004 D022 0,046 0,0075 0.004 0,081 0004 0003 04002 000 a0t (.0005 0,41
Wiasciwoscl mechaniczne - Mechanical properties - Mechanische Eigenschaften
| B Gt G2 €13 o7 o s CAZ el ol HEAES

Re ROY Rm A Y o Pr &3 2 - ag 5 i |
(Mpa]  |Mpal  vpal fmim) [ %) ¥ Vkab 1 &)
010483 3700 518.0 327 7 2l 1380 L
i013493 4850 541.0 31.3 B3 = 13z
Hadany material nlg wykazal radicakly wnescl Pominr zostal wykonany piz _'qul\.'S'f‘SlﬁlT;l:l GE-‘;I.: ;‘EI.":.;I:I'JG'AC-'I Canherrp-Facharr ==
Tho tosted material did not show any signs of Fagicactivity Tho medsurcrgnl was oaeforman with (hg aopicatsn o GENIE 2000 sy sicm rmaniksied by Cange ra-Rachars

I o witerSUEDIEN Material wurde heing Radioakuvitt getunden the Mossung wurde mit dem GENIE
Proces wyTwarzania sial Steelmaking process Stahiherstellungsvertany
| Stal wylwarzana w procesis xonwerorawym tlgnowym Steel produced in SUF process Stahi nergestelil mn Spuerstoffaulbiasverfalire

5y

gr germicht, Herstetar Lanner

201 Stwierdzenie ¢ 2godnoso: Produc
Slatement of compliange: The produce
|:—.a--"uur iEiserklarung Der Hersieler cekl

Gslarczone wyroby sa Zgotne 2 warknkam zarmuo
il gt are in a Fanrawih e gor

Urnisse o gen aus e

| ALl a2 &

| el e DI Wakde e DG S i
i Jo sl Mbag et (NG Assher M b lirpri i g 44
4/(4!] w weosent. I I

mgpde ol haz %
sl oftcta: 14265 CPR 000+
1436

Ny HKGEO! CRYGINACORIGINAL J7 03.202C 10:04:00 x_-;,r-m:,_ |




5 nr geieslIOw apo s M ' 2011
\ArcetorMittal Polangd4s O, WO ODBIORU 3.1 Dabrowa
Oddziat w Dabrgle i SEvasE SPECTION CERTIFICATE &A1
lal, J. Pilsudskigfgrf o, e RBNAHM EPRUFZEUGNIS 3.1 .
|41_3ua Dabrofias » of =i Nr 1002761871 Brce oriut

sracza, 02.08 2020 |

Zamaw aEey
Purchaser.

eller

Luksemburg | Luxembeury / Luxemburg

ares wysylkowy! SC THYSSENKRUPP MATERIALS ROMANIA SRL 406391

| Acdress: 030352 BUCUREST! Rumunia | Romania | Rumanien
| Varsandadresse BLVD. BASARABIEl 256 ! SECTOR 3
___________________—-———-————"'—_._.__.___. e i T — o
| | tgr 2amdw ema klientd Nr konlrakiu Nr zlecemal PO Drow fit Me gFodea tfans
|- a of purchase orde Conitacl Ne Manut Or s Mejery N Number o a5l
| Mo der Bestellury  Vertrag No __Aulieg NofPes . . {grschar: NE
| | THYSSENKRUPP 5 05 PL277839653/20-10912947 10912941/000008 63429018

AMP NO. 20022683 e o e
ORDER: THYSSENKRUPP S 05 AMP NO. LOT BUKAREST PIREBLY

OT BURARS .  — ——

| L hodms arRetimaew alaLoa ding/Nach Nomrg slas ke ratCiassd icanun slandars atetialtarm Hoim atowea | oleranre sfangpraste sl |
EN 10365:2017 EN 10025-2:2019 EN 10034:1993

1 -P0E-E

B eewniki ciezkie HE 280 A diugos¢: 12100,00 mm gat.stali; 527540+ M |
Heavy |-beams HE 280 A length: 12100,00 mm steel grade: S276J0+ W |
EOk Wwytop Heal/Charge PaczkilSzluki - Bundles Pacas - BundelStuck a1y TonasWeignt Gew en

|G12089 2 ! 7 6,420 i

| Razemi TotallGesamtbetrag

I 7 T &40 b -
' errcen  Sktad chemiczny - Chemical composition - Chemische Zusammensetzung [%] [

L]
L

cC Mn & P 8 Cu Cr N Al N, Mo Nbo OV TN Sn Po As B

Charge

|IU':2039 g4E 074 0203 00%8 0,042 903 0,03 00§ 0037 0.0080 gept G001 §0p1 boe Dol .oy ©00Y DHeED

e

e e I
Wiasciw osci mechaniczne - Mechanical properties - Mechanische Eigenschaften

| BO7 g1 cn2 €13 e 24T oA oeg o Brage ¢ frgot e SEnIAG EsTi Qe L

|

| |
viest R A A Rl e |
ue (LA thipal |Mapal Lmm| 1% |

01z088 3300 475.0 45.0 069 0

|p1z088 325.0 V70,08 344 0.7 10.0 0 208.9 203

S ___________.—————'___,,,____..—-,_______,__

Radany matedal ne wykazal radicaktywnodel Pomiar zostal wykonany Sy ugycly systemu GENIE 1301, produkcia Ganberra-Fackard
Tho fosted materal it not show any gigns of radicactivity. The measurgment was: pemormed with this sppisation of GENIE 2000 system manufactired by Canberra-Packart
n gem Jmersuchien Minierial wurdt kring Racioantivhdl gefundan Gip *Aessun wurgg mit dam GENIL
Proces wytwarzania stall $10 glmaking Qrocess Srannerstelungsvartatien

e —— - b

§ystam oumach: CangerraPachasd

Stal wylwamana w process Komwerorawym Lunowym Sieel produced 10 BOF process Stah hargest#ii n_l':_'u.ﬂgr'_:i-l[amula:!_u_-'.s- it

Slwierdzene o

pg Producent deklarue

Tne producer gu

2 40

dt

Laegansind el Wazawale DG

§ ket

QuaTy Mangzament D Rulkag MIR
\ + Farlameniy

Aedivu
/ A

. -

Wistaw il ANDE Daigw 1 ORYGINALIORIGING L 02 06 2040 gt 3




uns, MO, r.Kopanes, yn.KankHwirpanckas, n.28, ven/thauc(495)739-94-74,
:korolevtz@ktzholding.ru
A4ECTAA CCBINARTECE HA HOMEP CEPTHQHKATA

KAYECTBA N°20986/177

23.07.2020 .

HanmMeHoBaHne NPOAYKLUMH Mpodunm cTanbHble rHYThIE 3aMKHYTbIE

ceapmbie FOCT 30245-2003
TP

wa
“ﬁﬁP" "a-a“.

(1

:."Wﬁ.“"

. Mpyn- rpynna Konu4yecrao Bec
B "3 |npounoc- Mapxa N¢ napTum N? nnaBkW PaimMep, MM nM
n/n |nocras P cranmn =R = A3Mep, S

KW ™ WTyKA | MeTpel Kr

1 E 4 Ci3cn-5 808050000177 2013964 B0xB0x5,0-12000 175 2100 11,27

XHMHUYECKHA COCTaB METANN3 COOTBETCTBYET A3HHbIM NPEANPHATHA - W3ITOTOBHTENR

Ne Macconan AONA INEMEHTOE
nin C% Si% Mn% 5% P% Cri%o Ni%% Cu%% N2% Al%g As%o
*100 *100 +100 *1000 *1000 *100 *100 *100 1000 *100 *100

1 17,00 19,00 43,00 13,00 17,00 4,00 2,00 4,00 5,00 4,10

Mexannueckne cBORCTBA METANNA M TEXHONOTHYECKME HCNBITaHUA TPY6

MexaHHYeCKHEe HCNBITAHKMA YpapHas BRAIKOCTh, Ow/cml TexHONOrHYECKHR HCNbITAHHA
Aonoansin
NT Bpasen- OTHoCH- n T %
N peaen " CnmouMea- | Paipasa Jarub wirnh epHO
n/n r:u c:npo 'mh“‘: TRKYHBLTH, n‘:(“('zlig nEEJ 1"0 :ocn:” wwe FOCT roct rocr obpabotrka
MEnEAnY, | Yo M HMm2 ex cTap. | gegs.7s | @e9a.7s | 3728-78
Himml Hue, Yo
1 450 35 345 130 95 72 - - - YA Bez1/0
Npumeyanne:

1, 100% Hepa3IpyluatouMA KOHTPO/Ib HAUECTBA WBa BUXPETUKDBLIM METDAOM,
7, CHCTEMA MEHEJMMEHTS KAYBCTEA CEPTHRHLMPOBAHA W COOTBETCTBYET Tpefionanmam MOCT P ISO 9001-2015.

3. NpoayxuHA CEpTHOHLMPOBAHA B CHCTEME aoBposoasHOR cepTunkaunn TOCT P.
4. Npoaykuna CEpTHGHLKPOBANA H CODTBETCTRYET TpefoBaHKAM TEXHAHECKDTO PErNAMERTa Pecnybnnkn Benapyce
TP 2009/013/BY "34aHHA H COOPYMEHHA, CTPOUTENLHBIE MATEPHANb W M3agenna. BesonacHocts

5. YKa3aHHaA B CEPTHPWKaTe NPOAYKLMA COOTBETCTBYET ABACTBYIOWMM B PO CTAHAAPTAM W TEXHHHECKHM YLIOBNAM.
6. TpyBbi OTNYCKAIOTCA NO TEOPETHHECKOMY BECY,

7. Mo COrNacoRAHNI0 HIFOTORMTENA C NOTPEBHTENEM ADNYCKAETCA H3rOTOBAEHHE TPYE APYrHX PasHeEpon.

faTa BoiNKCKK cepTudnkara 23.07.2020 1.

i/
Greercradins &L {4‘/"-}/»‘6 @&2‘; )

NCNONFNTEN /Wnpkoaa C.A./




SWIADECTWO ODBIORU 3.1
INSPECTION CERTIFICATE

| Tvr dokumanty
BesCheingungsi

235317113
ABNAHMEPRUFZEUGNIS
cearawIeTE e 2% wadiug/ace torentsprechend EN 10204:2004 |-:J: AL S E S T
- SRR T
- 400 Ostr prﬁ 4 ngdnf i ! v
& BT = 29 01.z0720
R “".%"2 ) - o o Sanes EEianga B i
SAL MET I METALIKA- ZUEY
G Asak) sir. | a8 industrialnaya str
2028 Kishinev 2a1C ! 2023 Kishinay
s sOuAvAANE Moldavia [CamE] wmicairean Moldavia
:.’nf'-'.v--emn Fhanta Nrl Customerss Oigor Moy Kungdenbastell e Zleceme: Frog N W ais O Tiet W EREEE T E
| 73537050
o gz o o o o
Iihal acipming to antsprachong i:s'\:'l(r.'a'\le ‘\d“u:nu Bk 400N antorr {12 4% i_'LneI-_--n,':-"l"_|.'\ga.;-| e
HEnnZrichnyng
PN-EN 10025.2 200/ CELSA ‘
FN-EN 100341996+ Ant 1999 :
LN 10366 2017 PNLEN 10183.1 2006 |
! e
| Sta destawy’ Coditinl delivery, Lietergustang
| = rmr
+AR | 3 ! -
Weeriar Prouur’.rE"’Ewnls-'daIullﬁ.Z&-'GrH{EEFSISI‘JﬁDI e NrwyleouiHeal No ICharge Nr | SziukiPieses: Stucks WiszwiiBurdies }
Sreon 1Diam Burchmessan g Lengthilange m\.“ I T |_:c_| ‘Bunde [ED‘JE_i Ge\m:n.r.c T
S2ARSITE JRYAR IPE200 L 12 1M HO559677 &4 [ 4 }
5235 PEJRAR IPEZOD L 12 1M HO&50578 16 3
| |
| |
|
1}

| 3uma | Tetal

[

Analiza wytopowa | Casl analysis | Sr‘hmaizenanalvse e "
ir Wytopu! C% IMn% |si% |P% S % [Fu % |Cr % INi Mo % | v |
it Ny | i
i_'h_qllm Ne G5 o7 [en c | el E | 1 —~ (o]
l B | = B |
HOEEARTY 210 0.80 017 0.0156 0.020 027 | oM ‘ 0002 | 2.010 | 0.2984
HOSE9578 a.n G.80 0.7 0.U1E | 0017 0.26 0.02 Q.002 | 0.00% 03081
| | | |
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e (EN 10204:2004 ) 3.1
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METALICA ZUEV 37

Wi 1250 1450053885 g 03.03.2020 ]
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CEPTUOUKAT KAMECTEA Ne

H_ NIM300036767 nara  03.10.2019 QUALITY MANAGEMENT
CERTIFICATE OF QUALITY Dale SYSTEM SERTIFICATED
-\- ﬂmﬂﬁpﬂma}ogﬁ:_ D CepTMAMKET NpME “3.1* EN 10204 150 9001-1:2008
=SS METANYPT V-4 3ABO0" inspection certificate Ne12 100 37863 TN'S
43064, [IrinpaneTpopceka 05N WCTO T
_m.!__.n, aynaLn Maseoscnaor O, Dy sron Mpysononysatens  BIMETCOM SRL et KwwmHay Jakaa Ne JIM300007893 or 30.09.2019
Consignes BIMETCOM SRL st Kishineu Production Order
HanwmeHoaaHke Npofykum Crane yrnosas ropauesaranas; | LU fOpf 3akas [IM3 AM300007893
Jr (Exportary. PISC "OMP* (PRIVATE JOINT_STOCK Description of goods Hot Rolled Stael Angles; ; Hol Rolled Steel Channels
APANY “DNEPROVSK METALLURGICAL PLANT™) Kontpaxr-cneumcukauus/S0
Contract-Specification/S0O
4. DNIPROPETROVSK REGION, DNIPRO CITY. Crangaptsi NCTY2251-93(MOCT8509-93); FOCT 380-2005: FOCT 535-2008; TYY27.1-31632138-1381:2010 Nor Na
AKOVSKOHO STREET. HOUSE 3 Standards DCTU2251-93(GOCTAS08-93); GOST 380-2005; GOST 535-2005; TUU27,1-31632138-1381:2010 Lot No
BarowAsro Nt 60488715
TalFax: +38(056) 794-89-16, T94-87-47 RailcariCar No
H: pod T |Karerop rapawran | * Bwa Konwuecteo, Wrare no npodimnie
o Howep nawxw (ceuenve) npoKaTHN Homep nnasen Mapxa cranu WA Copt | caapus | ANWHE! Onwua, um wiTyR{xpar) Bec HeTTO, T W BMAY ANWHBI, T
0 Mo of bundie Mama of profie (cross-section) Rafling Mo of haat Slesl grade Category | Grade arantee | Type of Length, mm Quantty phace e waight, | Sum of profile and type
of wedding | length (periodocity) of ength, |
1 2021019101 Yronok 75x75x5 B 8434 CT3anc 5 1 ca | ma/ml 12 000 75 5,140
2z 4021019123 Yronok 75x75x5 ] 8432 cTanc 5 1 ce ma/mi 12 000 80 6,080
3 4021019127 Yronok 75x75x5 B B462 cTanc 5 1 [+] mp/mi 12 000 90 6,160
4 4021019131 Yronok 75x75x5 B 8462 cTanc 5 1 ce |ma/ml 12 000 90 6,140 23,500
5 230091922 Yronok 80x80x6 B 8428 cT3nc 5 1 ca | ma/mi 12000 80 6,950
6 230091926 Yronaok 80x80x6 B 8427 CcTanc 5 1 ca | ma/ml 12 000 76 6,630
7 230091928 Yronok B0xB0x6 B 8427 cT3nc 5 1 ca | mami 12000 76 6,660 20,240
8 4100919178 Weennep 121 B 7876 cTanc 5 1 cs | maimi 12000 56 6,890
9 4100919180 Weennep 1201 B 7876 cT3nc 5 1 ca | wma/mi 12 000 56 6,880
10 4100919182 Weennep 121 B 7876 cTanc 5 1 ca | ma/ml 12 000 56 6,830 20,600
pimi - mepHan anunaimeasured length; Haul - pHan gnwah d length
Mo npedmmo Yronok 75x75x5 wapsu CT3MC ompywene 4 nau 345 wr aECOM 23500
In profile Angle 75275x5 steal grade CT3NC shipped 4  packages 345 peces weighling 23,500
Mo npodmmo Yranok 80x80x6 wmapm CT3NC ompywesc 3 naw. 232 wr pECOM 20,240 +
In profie Angle B0x80x8 steel grade CT3MNC shipped 3  packages 232 piaces weighling 20,240
Mo npouno Weennep 120 map CTINC ompymena 3 nad. 168 ur BECOM 20600 v
In profile Channel 1211 stmel grage CTINC ipped 3 p 168 pieces weighting 20,600 1
Becwerto, 1
Net weight. 1 64,340
Kpome TOro BEC ynaxost, T
Moreover lare. { 0,225
CanTwrhuvar rauarras Ais MAAINNNTIRTRT Cweavera 1 a7




Bl i S
“%ﬁ;»*”#"

£ ‘ Digitally signed by Chiperi MW“O )qﬂ CHC
' Date: 2019.06.01 14: 1402 EEST'. ! ﬂYB-ﬂHKH MOJUI.OBA

. Reason: MoldSign Signature
A/ Location: Moldova.

CEPT“‘D"KAT COOTBETCTBMH
PericTpalHONIBIil HoMep OC[)I' 001 11 A059322-15

Jlara BBIIAYH: 27 mas 2015 _ ]leﬁcmmea 10: ,_27- Mad 2020 {3

" OPTAH 10 CEPTHOMKALW  OCpr - 001 :
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W CEPTH® HKAT BLIIAH HA OCHOBAHHH

N AKT 3akmiounTenonoli oueHK Ne 1667 o1 27.05.2015 peitan ocI I‘l] lII'lMC MD 2064,
i MyH. Kunumnay, ya. E. Koka, 28, cepriduxar akkpenTannu Ne Li-001 o1 09.09.2014; : ¢
4/ Tiporoxon nenwitanuit Ne 224 ot 26.05. 2015 swinan Hennitareasnoil ﬂaﬁopampueﬁ AQ "ASCHIM", . "
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2 AONOAHHTENBLHAS HH®OPMALIE:
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Nanjing Jingning Quality Inspection Company
TEST REPORT

Tests for the company: PROFMET GRUP SRL MOLDOVA

| .TEST DATE: May.19,2016
2 NUMBER OF SAMPLES TESTED: 80PCS
3.APPLICABLE STANDARD:DIN934

4. INSPECTOR:LI JUN

DIN934 nut, class -8.8 zinc-coated (35K, with heat treatment)

e
£
m
Diagonal e(mm) Height m(mm) Edge s(mm)
Items i i i
e Standard Testing Standard Testing Standard Testing ACCEPT
result result result
M-6 =11.05 >11.10 | 4.70-5.00 | 4.70-4.96 9.78-10.00 | 9.79-10.00 O.K.
M-8 =>14.38 >1438 | 6.14-6.50 | 6.18-6.50 12.73-13.00 | 12.73-13.00 0.K.
M-10 =18.90 >1891 | 7.64-8.00 | 7.66-7.98 16.73-17.00 | 16.75-16.97 0.K.
M-12 =21.10 >21.13 | 9.64-10.00 | 9.64-10.00 18.67-19.00 | 18.68-18.98 0.K.
M-14 =24.49 >24.49 |10.30-11.00]10.32-10.98 21.67-22.00 | 21.69-21.95 0.K.
M-16 =26.75 >26.76 |12.30-13.0012.30-12.95 23.67-24.00 | 23.67-24.00 0.K.
M-20 =32.95 >3207 |14.90-16.00] 14.90-16.00 29.16-30.00 | 29.20-30.00 0.K.
M-24 =39.55 >139.55 |17.70-19.00] 17.73-18.95 35.00-36.00 | 35.00-35.98 0.K.
HARDNESS HRC HRC oK
SAMPLE PIECES 80 26-34 26-32 i
Tersi
ensile Strength( Rm) Mpa Mpa oK.
SAMPLE PIECES 80(d) 563-603 573-601
Tensile Strength( Rel) Mpa Mpa 0K
SAMPLE PIECES 80(d) 300-635 314-352 o
CHEMICAL COMPOSITION e Si Mn P S Cr
35.00 16.00 73.00 1.100 0.300 | 4.00
CONCLUSION:

THIS IS TO CONFIRM THAT THE GOODS
INSPECTOR AND FOUND TO BE IN CONFO

WERE TESTED IN THE PRESENCE OF THE
RMITY WITH DIN934 STANDARD.




LENGTH(L)=100-120

LENGTH

min~max{mm)

min~max(mm)

SAMPLES PIECES 80 L+0.70 1.£0.62 Q'K'
DIN931  12%100 12%120
CHARCTERISTIC STANDRD RESULT ACCEPT
WIDTH ACROSS FLATS min~max({mm) min~max(mm) 0K .
SAMPLE PIECES 80(s) 18.67-19 18.75-18.86 Ha
WIDTH ACROSS CORNERS min{mm) min{mim) 0K
SAMPLES PIECES 80(¢e) 21.10 21.46 dcs
HEIGHT OF HEAD min ~ max (q}_m} min ~ max (mm) 0K
SAMPLES PIECES 80(k) 7.32-7.68 7.44-7.58 1
THREAD "GO"
SAMPLE PIECES 80(d) 6e 6 s
THREAD "NOT GO" 6g » 0K
SAMPLE PIECES 80(d) L
TENSILE STRENGTH min(Mpa) - min(Mpa) 0K
SAMPLE PIECES 80 800 875 o
STRESS UNDER PROOFING LOAD Mpa Mpa 0 K
SAMPLE PIECES 80(d) 580 580 L3
HARDNESS HRC HRC 6K
SAMPLE PIECES 80 22-32 27-29 g
ELONGATION min (%) min (%) 0K
SAMPLE PIECES 80 12 13.3 it
CHEMICAL COMPOSITION C Si Mn P S
38K 037 0.17 0.78 0.017 0.006
LENGTH(L)=100-120
LENGTH min~max(mm) min~max(mm) 0K
SAMPLES PIECES 80 L+0.7 L40.62 o
DIN931 16*100 16*120
CHARCTERISTIC STANDRD RESULT ACCEPT
WIDTH ACROSS FLATS min~max(mm) min~max(mm) OK
SAMPLE PIECES 80(s) 23.67-24 23.77-23.89 el
WIDTH ACROSS CORNERS min{mm) min(mm) 0K
SAMPLES PIECES 80(e) 26.75 27.13 ;
HEIGHT OF HEAD min ~ max (mm) min ~ max (mm) 0K
SAMPLES PIECES 80(k) 0,82-10.18 9.93-10.08 S
THREAD "GO"
SAMPLE PIECES 80(d) 6 be it
THREAD "NOT GO"
SAMPLE PIECES 80(d) b S o
TENSILE STRENGTH min(Mpa) min(Mpa) 0K
SAMPLE PIECES 80 800 859 s
STRESS UNDER PROOFING LOAD Mpa Mpa 0K
SAMPLE PIECES 80(d) 580 580 S
HARDNESS HRC HRC 0K
SAMPLE PIECES 80 22-32 26-29 i




L

o

DIN933  16%40 16*70

16*50 16%80
CHARCTERISTIC STANDRD RESULT ACCEPT
WIDTH ACROSS FLATS min~max(mm}) min~max(mm) OK
SAMPLE PIECES 80(s) 23.67-24 23.75-23.89 U
WIDTH ACROSS CORNERS min(mm) min{mm}) OK
SAMPLES PIECES 80(e) 26.75 27.13 1
HEIGHT OF HEAD min ~ max (mm) min ~ max (mm) OK
SAMPLES PIECES 80(k) 9.82-10.18 9.95-10.06 338
THREAD "GO"
SAMPLE PIECES 80(d) o 6e e
THREAD "NOT GO"
SAMPLE PIECES 80(d) 68 6 e
TENSILE STRENGTH min(Mpa) min(Mpa) B
SAMPLE PIECES 80 800 861 g
STRESS UNDER PROOFING LOAD Mpa Mpa 0K
SAMPLE PIECES 80(d) 580 580 %)
HARDNESS HRC HRC OK
SAMPLE PIECES 80 22-32 27-29 "
ELONGATION min (%) min (%) oK
SAMPLE PIECES 80 12 13.5 i
CHEMICAL COMPOSITION C Si Mn P S
35K 0.35 0.28 0.69 0.015 0.016
LENGTH(L)=40-50 .
LENGTH min~max(mm) min~max(mm) OK.
SAMPLES PIECES 80 L+0.5 L+0.46 ¢
LENGTH(L)=70-80
LENGTH min~max(mm) min~max(mm) OK.
1£0.6 1£0.53

SAMPLES PIECES 80




DIN933  20%60

RESULT

CHARCTERISTIC STANDRD ACCEPT
WIDTH ACROSS FLATS min~max(mm) min~max(mm) oK.
SAMPLE PIECES 80(s) . 2967-30 29.77-29.89 o
WIDTH ACROSS CORNERS ~ min(mm) min(mm) 6 1
SAMPLES PIECES 80(e) 33153 3385 o
HEIGHT OF HEAD min ~ max (mm) min ~ max (mm) _ d .
SAMPLES PIECES 80(k) 12.28-12.72 12.32-12.66 i
THREAD "GO" ' '
SAMPLE PIECES 80(d) g 68 e
THREAD "NOT GO" i i -
SAMPLE PIECES 80(d) s 6 i
TENSILE STRENGTH min(Mpa) min(Mpa) e
SAMPLE PIECES 80 830 911 i
STRESS UNDER PROOFING LOAD Mpa. Mpa oK
SAMPLE PIECES 80(d) 600 - 600 e
HARDNESS HRC HRC B
SAMPLE PIECES 80 23-34 26-30 oy
ELONGATION min (%) min (%) oK.
SAMPLE PIECES 80 12 13.6 j
CHEMICAL COMPOSITION G Si Mn P S
. i sk 036 | 0.28 0.73 0021 | 0022
LENGTH(L)=60 ' ; :
LENGTH . min~max(mm) min~max(mm) OK
SAMPLES PIECES 80 1+0.6 140.52 =l
CONCLUSION:

THIS IS TO CONFIRM THAT THE GOODS WERE TESTED IN THE PRESENCE OF THE

INSPECTOR AND FOUND TO BE IN CONFORMITY WITH DIN933 STAND
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